

**Wykaz wnioskodawców,
których wnioski, złożone do naboru projektów na 2017 r. z zakresu sprzyjania
rozwojowi sportu posiadają
braki formalne bądź niejasności**

WNIOSKODAWCA	NAZWA PROJEKTU	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU
Uczniowski Klub Sportowy „Fairway” Krzeszowice	<i>Wakacje na Polu Golfowym</i>	1) brak podpisu drugiej osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu klubu (wraz pieczęcią lub wskazaniem pełnionej funkcji) na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu, 2) brak podpisu drugiej osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu klubu (wraz pieczęcią lub wskazaniem pełnionej funkcji) na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia – wyciągu z Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Krakowskiego.
Uczniowski Klub Sportowy „Topór”	<i>Szermierka w Krzeszowicach</i>	1) brak potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia - wyciągu z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Krakowskiego.
Stowarzyszenie Centrum Aktywności Ruchowej Junior	<i>Od małego do dużego</i>	1) konieczne jest dołączenie oświadczenia potwierdzającego prowadzenie działalności w formie klubu sportowego.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1, u Pani Magdaleny Kucharskiej.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych
i niejasności do dnia: **3 stycznia 2017 roku.**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.

Dodatkowych informacji udziela: Magdalena Kucharska, 12 252-08-97,
m.kucharska@um.krzeszowice.pl

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 27 grudnia 2016 r. na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065
Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji
Jan Bereza, Sekretarz Gminy

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza